重庆市物业管理协会关于举办 2021 年“推动

行业信息化发展”及“成渝地区双城经济圈建

设”公益讲座的通知

各会员单位:

根据重庆市物业管理协会公益培训工作安排，拟定于 2021

年 12 月 2 日下午 14：00-18：00，在重庆维笙宏声大酒店大礼

堂举行第六期主题为《推动行业信息化发展》《成渝地区双城经

济圈建设规划纲要》之《把脉重庆经济共享城市红利》公益讲座。

现将有关事宜通知如下:

一、会议时间

2021 年 12 月 2 日下午 14：00-18：00

二、会议地点

重庆市南岸区南兴路 1 号-重庆维笙宏声大酒店大礼堂

三、讲师简介

（一）郑立山，欢聚集团党委副书记，欢聚集团高级总监，

马克水印相机总负责人。

（二）伏虎，中央党校（国家行政学院）博士，北京大学区

域经济系硕士。于中共重庆市委党校（重庆行政学院）经济社会

发展研究所，从事区域治理、区域经济教研。系重庆行政管理学

会理事、中国软科学研究会理事。主持省部级课题 15 项，核心

期刊发表论文 30 余篇，执笔撰写的《深入推进重庆 PPP 投融资

模式改革的四项建议》等 17 篇资政报告获省部级以上领导肯定

性批示 20 余次，其中国家领导人肯定批示 2 次。参加中国共产

党与世界对话会等国际学术会议并主题发言 5 次。参撰《改革开

放 40 周年地区发展报告》等著作 4 部。主持成果历获省部级一

等奖 1 项，二等奖 2 项，三等奖 2 项。系 2019-2020 年度重庆党

校系统赛课一等奖，全国小微企业培训师资。

四、参训对象

重庆市物业管理协会会员单位主要负责人、各区协会会员单

位主要负责人。

五、课程内容

（一）规划纲要的重庆使命

“成渝地区双城经济圈建设”为重庆带来了新一轮高质量

发展的机遇，将其转化为重庆的发展优势，发挥国家政策作用，

努力赋能成渝地区双城经济圈建设，是当下应有之义。在系列机

遇面前如何认识重庆的明天？本讲从当下热点着手，以脉络梳理、

走向研判、重大政策布局为切入点呈现一场解惑、解渴、管用的

分享。

（二）把脉重庆经济 共享城市红利

一带一路与长江经济带为重庆带来了新一轮高质量发展的

机遇，该背景下的“陆海新通道”建设正是当前重庆的主攻方向。

中新政府间第三个合作项目、第三批自贸区花落重庆。在系列机

遇面前如何在工作谋划、个人发展和投资置业中主动作为？本讲

从上述热点着手，以生动的案例、详实的数据呈现一堂有趣、有

用、有料的市情分享。

六、报名方式及限额

请扫描右侧二维码登记报名；

报满 200 名自动截止报名；

紧急联系电话：15823319991

七、主办单位

承办单位：广州欢聚马克网络信息有限公司

指导单位：重庆市物业管理协会

八、防疫须知

（一）请参会人员自查健康情况，有感冒、发烧、咳嗽以及

近 14 天内从高中风险地区回渝人员，近 21 天内出入境史人员请

勿报名参训，故意隐瞒将承担法律责任；

（二）进入会场请戴好口罩，准备好健康码、行程卡、配合

测体温；

（三）参会人员一律严格人员信息登记和配合工作。

重庆市物业管理协会

2021 年 11 月 25 日